5056/1906.

Cereri de concurs se vor înainta la subscrisul oficiu, în termenul susindicat, având concurenții a se prezenta, conform restricțiilor reglementare, în o Duminecă ori Sărbătoare la biserică spre a cânta și predica, respective celebra.

M. Oșorheiu, la 25 Septembrie (8 Octombrie) 1914.

Of. protopresbiterial gr.-or. român al tractului Murăș-Oșorheiu, în conțelegere cu comitetul parohial.

**Stefan Russu**
protopresbiter.

**Anunț.**

Pășunat de iarnă pentru oi se arân-dează pe moșia subsemnatului care are întindere peste 600 jugăre, loc întreg, nebătut, aproape de gara-posta M.